Liber Testium: legato a tutto il 1697; senza rubricella. 

Liber Receptorum: con le sue giornate distinte. 

Sentenze: si registrano nel Manuale; gli originali si conservano nelle filze delle cedolae 

privatae. 

Mandati: si registrano nel libro Receptorum, cioè delendo. 

Liber Accomodatorum: per più anni. 

Citazioni: le originali in filza. 

Filze: 

Iura diversa: una l’anno. 

Cedolae privatae: sotto chiave per molti anni. 

Testamenti chiusi: ne manderà nota a Sua Eccellenza. 

Notaro Giovanni Giuseppe Novij all’Arco de’ Pantani 

Tribunale di riferimento: Secondo Collaterale 

Data dell’ispezione: 31 dicembre 1702 

Documento più antico: anno 1523 

Libri: 

Protocolli: Instrumenti ligati in tre parti (1701); alcuni non archiviati e per la maggior 

parte non sottoscritti; i non ligati non sono tutti stesi, né archiviati, né sottoscritti. 

Testamenti e Donazioni: si ligano a parte dal 1625 (1701); non sono tutti archiviati. 

Broliardo e Manuale: si ligano assieme con le rubricelle distinte. Il Manuale è steso 

dal novitio, di buon carattere; le citazioni sono stese per extensum; manca il nome del 

Procuratore. 

Liber Receptorum: con le sue giornate distinte e da qualche anno distingue le ….dalle 

spedizioni. 

Liber Accomodatorum: a per dir un quinternetto. 

Sentenze: si registrano nel Manuale doppo la citazione ad sententiam e poi gli originali 

in filza Iura diversa. 

Citazioni: si conservano in filza lunga. 

Filze: 

Iura diversa: una per anno. 

Cedolae privatae: una per più anni. 
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Cedole del Monte: si tengono nel Pulpito, quando vi sono, presentemente non vi è 

cedola alcuna. 

Testamenti chiusi e sigillati: 157, il più antico è del 1606. 

Notaro Domenico Orsini al Gesù 

Tribunale di riferimento: Secondo Collaterale 

Data dell’ispezione: 31 dicembre 1702 

Documento più antico: anno 1579 

Libri: 

Protocolli: ligati gli Instromenti in due parti (giugno 1702); non tutti archiviati, per lo 

più sottoscritti; gli altri non sono tutti stesi, né archiviati. 

Testamenti: a partire dall’anno 1579 sino al 1691; i non ligati sono quasi tutti 

archiviati e ben custoditi sotto chiave. 

Broliardo e Manuale: ligati assieme con le rubricelle distinte. 

Manuale: è steso dal novitio (di buon carattere), per extensum; manca il nome de’ 

procuratori; legato per tutto l’anno corrente. 

Liber Testium: legato a tutto il 1702 con sua rubricella. 

Liber Receptorum: con le sue giornate distinte.